04 Sep 2018

REMOVAL NOTICE

Please be informed that our office will be moved to the following address, effective from

24 September 2018. The main telephone and facsimile numbers will remain unchanged.

Kindly update your record accordingly.

事務所移転のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社は 2018 年 9 月 24 日より下記住所へ移転することになりましたので

ご連絡申し上げます。

なお、電話番号、ファックス番号に変更はありません。

今後ともお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

遷址通知

感謝貴公司一直以來對本公司的支持。由 2018 年 9 月 24 日開始，本公司將遷往以下

地址辦公，電話及傳真機號碼保持不變。敬希垂注。

New office address : Suite F, 9/F., West Gate Tower,7 Wing Hong Street,

Cheung Sha Wan, Kowloon, Hong Kong

新辦公室地址 : 香港九龍長沙灣永康街 7 號

 西港都會中心 9 樓 F 室